ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 01.09.2016г.                                                                                               № 45
с. Михайловка

Об отмене постановлений
Администрации МО «Михайловский
сельсовет»

Согласно Закону Астраханской области № 96/2015-ОЗ от 11.12.2015 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области» и в  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
  Администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации   от 25.12.2015 года № 70 «О постановке  на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях предоставления земельных участков для  осуществления ЛПХ, его деятельности».
2.Отменить постановление администрации от 25.11.2015г.№ 57  «Об утверждении Порядка ведения учета граждан в целях предоставления земельных  участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, а также организации работ по формированию предоставляемых земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МО «Михайловский сельсовет»                            В.И.Шилов